
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

НАКАЗ

Л Я  /с б и п м л  2024 року м. Луцьк

Про затвердження Положення

№ ял

Відповідно до статті 5 Закону України «Про природно-заповідний 
фонд України», підпункту 10 пункту 9 Положення про управління екології та 
природних ресурсів Волинської обласної державної адміністрації, 
затвердженого розпорядженням начальника обласної військової адміністрації 
від 13.09.2023 №384

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про парк-пам’ятку садово-паркового 
мистецтва місцевого значення «Макаревичівський» Луцького району 
Волинської області у редакції, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 11 наказу начальника 
управління екології та природних ресурсів облдержадміністрації від 
27.07.2017 № 36 «Про затвердження Положень».

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника 
відділу природно-заповідної справи та екомережі управління екології та 
природних ресурсів облдержадміністрації.

Леся ГЕРАСИМЧУК

Ірина Сасовська 778193


